

Fort Randall Telephone Company Response to Information Requests 1-2 and 1-2
RE: TC12-049

- 1-1. What plans is the Company making to comply with the new certification requirements for 2013 due to the recent FCC Order?**

Response: Fort Randall Telephone Company has been working with its consultant since the FCC's CAF/ICC Order was released in November 2011 to understand the requirements of that Order and to develop procedures and processes for collecting and reporting additional information required by the FCC. Fort Randall is confident that we will meet all FCC requirements certification requirements for 2013.

- 1-2. Please describe the Company's current broadband services and future broadband plans.**

Response: During 2011, Fort Randall spent significant time and resources upgrading facilities in its service areas to meet the demands and requests of its subscribers. Currently, Fort Randall's residential subscribers can receive Digital Service Line services (DSL) at speeds exceeding 1½ Mbs upload and 3 Mbs download. Our business subscribers can receive both DSL service and, in some cases Ethernet services, with capabilities up to 1 Gbs. In 2012 and beyond, continued resources will be devoted to maintaining, enhancing and provisioning existing services to meet or exceed FCC guidelines and customer demand.